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PËR SH K R IM

Me EKSTRAKT LAVANDE, PËRZIERJE PROTEINASH BIMORE DHE CERAMIDE. PËR TË
GJITHË LLOJET E FLOKËVE. Zbutls Mbrojtës ANTI-FRIZZ. Zbut, i dhuron �okëve butësi
dhe shkëlqim pa i rënduar. Vepron si një shtresë mbrojtëse kundër agjentëve të
jashtëm, mbron nga nxehtësia e tharëses së �okëve dhe lehtëson tharjen. Veprimi
kundër kërleshjes. FREE FROM: SLES / SLS - SILIKONET - MEA - PARAFFINUM
LIQUIDUM - SILICË - PETROLATUM

INDIK ATIONET

Mos e spërkatni në sy. Në rast kontakti me sytë, shpëlajini mirë me ujë.



PËR BËR ËSIT

Aqua (Water), Cyclopentasiloxane, Propylene glycol, PEG-40 Hydrogenated Castor
oil, Phenoxyethanol, Panthenol, Amodimethicone, Trimethylsiloxyphenyl
Dimethicone, Polyquaternium-11, Polyquaternium-16, Parfum (Fragrance), Citric
acid, C11-15 Pareth-5, C11-15 Pareth-9, Ethylhexylglycerin, Benzotriazolyl Dodecyl
p-Cresol, Hexyl cinnamal, Decylene Glycol, Acetic Acid, Caprylyl glycol, Linalool,
Limonene, Geraniol, Citronellol, Acid Violet 43, coumarin, Hydrolyzed Vegetable
Protein PG-Propyl Silanetriol, Sodium lauroyl lactylate, Ceramide NP, Lavandula
Angustifolia Flower Extract (Lavandula Angustifolia (Lavender) Flower Extract),
Potassium sorbate, Disodium EDTA, Ceramide AP, Cholesterol, Phytosphingosine,
Xanthan gum, Carbomer, Tetrasodium glutamate diacetate, Ceramide EOP.

SI TË  PËR DOR NI

Tundeni para përdorimit për të përzier dy fazat e produktit.
FAZA E UJIT: e pasur me balsam që zgjidhin �okët, zgjidh nyjet dhe lehtëson tharjen.
FAZA E VAJIT: krijon një shtresë mbrojtëse në të gjithë kërcellin, zvogëlon thyerjen, i
bën �okët elastikë, mbron nga lagështia.
Pas përdorimit të maskës, shpëlajini �okët mirë, ngjyeni mirë, pastaj aplikoni një
sasi të bollshme produkti në gjatësi dhe skaje, duke u kujdesur që të mos e
vendosni në lëkurë, krehni, MOS E SHPËLANI, thani në mënyrën e preferuar.   Në
rast të FLOKËVE TË IMËT, aplikojeni produktin pas larjes me shampo.

PAK ETIMI

150 ml - 5,37 �.oz.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


